

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการจ้างเหมาปรับพื้นที่/ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหลังสำนักงาน อบต.ตำบลโนนทอง  
อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ / หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณทั้งสิ้น ๔๔๗,๒๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน .ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๖ งบประมาณทั้งสิ้น ๔๔๗,๒๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ .....ปร. ๔.....
  - ๕.๒ .....ปร. ๕.....
  - ๕.๓ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

|                             |                               |               |
|-----------------------------|-------------------------------|---------------|
| ๑. นายอรรถพล สมัตถะ         | ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง         | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางจรรยาธิษั เชา้ประมงค์ | นักทรัพยากรบุคคลฯ อบต.โนนทอง  | กรรมการ       |
| ๓. นายพลายงาม ประกอบชัย     | เจ้าพนักงานธุรการฯ อบต.โนนทอง | กรรมการ       |

ใบสรุปการประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ปร.5

ประเภทของงาน จัดهماปรับพื้นที่ / ปรับภูมิทัศน์ บริเวณด้านหลังสำนักงาน อบต.โนนทอง

ปริมาณงาน รายละเอียดตามใบประมาณการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

สถานที่ก่อสร้างพื้นที่ ณ พื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ มิถุนายน 2566

| ลำดับ                         | รายการ                      | ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรง (บาท)       | Factor -F | ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น<br>(บาท) | หมายเหตุ           |
|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|-----------|------------------------------|--------------------|
| 1                             | ประเภทงานทาง                |                                   |           |                              | เงินล่วงหน้า 0%    |
| 2                             | ประเภทงานอาคาร              |                                   |           |                              | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% |
| 3                             | ประเภทงานอื่นๆ              | 447,240.50                        | 1.0000    | 447,240.50                   | ประกันผลงาน 0%     |
| 4                             | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม |                                   |           |                              | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| 5                             | ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์  |                                   |           |                              |                    |
|                               |                             |                                   |           |                              |                    |
| รวมราคาค่าก่อสร้าง            |                             |                                   |           | 447,240.50                   |                    |
| คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด |                             |                                   |           | 447,200.00                   |                    |
| ตัวอักษร=                     |                             | สีแสดสีหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน |           |                              |                    |
|                               |                             |                                   |           |                              |                    |

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ตรวจ

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายอรุณพล สมัตตะ)

(นายเฉลิม เผ่าหัวสระ)

(นายสมาน สุธรรมากิจวัฒน์)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

รองปลัด ฯ รักษาราชการแทน ปลัด อบต.โนนทอง

นายก อบต.โนนทอง

ประเภทของงาน จ้างเหมาปรับพื้นที่ / ปรับภูมิทัศน์ บริเวณด้านหลังสำนักงาน อบต.โนนทอง

ปริมาณงาน รายละเอียดตามใบประมาณการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

สถานที่ก่อสร้างพื้นที่ ณ พื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ มิถุนายน 2566

| ลำดับ | รายการ                                       | จำนวน    | หน่วย | ราคาต่อหน่วย(บาท) |                | รวมราคา(บาท) | หมายเหตุ                 |
|-------|--|----------|-------|-------------------|----------------|--------------|--------------------------|
|       |  |          |       | ราคาต่อหน่วย(บาท) | จำนวนเงิน(บาท) |              |                          |
| 1     | งานถมดินพร้อมปรับพื้นที่ที่                  |          |       |                   |                | -            | ค่าน้ำมัน 32.42 บาท/ลิตร |
|       | งานดินถม                                     | 3,450.00 | ลบ.ม. | 70.00             | -              | 241,500.00   |                          |
|       | งานปรับเกลี่ยขนาดกลาง                        | 6,325.00 | ตร.ม. | -                 | 1.54           | 9,740.50     |                          |
| 2     | งานลงทรายหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พร้อมปรับเกลี่ย | 400.00   | ลบ.ม. | 490.00            |                | 196,000.00   |                          |
|       |  |          |       |                   |                |              |                          |
|       |  |          |       |                   |                |              |                          |
|       |  |          |       |                   |                |              |                          |
|       |  |          |       |                   |                |              |                          |
|       |  |          |       |                   |                |              |                          |
|       |  |          |       |                   |                |              |                          |
|       | รวมค่าวัสดุ                                  |          |       |                   |                | 447,240.50   |                          |

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอรรถพล สมัตตะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง